Fédeération '
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Fun Racing Cars - Le Castellet
12 - 13 septembre 2015

Fun Cup Circuit Paul Ricard 1CV2 (5.842 km)
Essais Qua"ficatifs Classement sur le meilleur tour

Clt N°  Team Corporate  Groupe S1 S2 S3 M. Temps Autour Ecartler Ecartprec. Moy. MT  NT
1 261 DEFI-BATICONFORT EVO3 44365 50.089 1:07.855 2:42.309 9 - - 129.6 34
2 277 ALLURE TEAM2 EVO3 44683 49944  1:07.845 2:42.472 1 0.163 0.163 129.4 39
3 279 M3M EVO3 44814 49498 1:08.636 2:42.948 11 0.639 0.476 129.1 15
4 288 ORHES-STEPHYA c EVO3 44672  49.849  1:08.455 2:42.976 3 0.667 0.028 129.0 35
5 275 ZOSH - GROUPE DIROB EVO3 45037 50236 1:07.992 2:43.265 36 0.956 0.289 128.8 38
6 199 GROUPE LEMOINE EVO3 44893 50701  1:07.892 2:43.486 2 1177 0.221 128.6 25
7 56 M3M-PVI EVO3 44920 50535 1:08.057 2:43.512 33 1.203 0.026 128.6 34
8 219 TFE EVO3 44515 50810 1:08.315 2:43.640 11 1.331 0.128 128.5 33
9 137 EURODATACAR EVO3 44.864 50147 1:08.681 2:43.692 5 1.383 0.052 1285 25
10 39 ORHES-MITI EVO3 45387 50753  1:07.809 2:43.949 2 1.640 0.257 128.3 22
11 274 ALLURE TEAM 1 EVO3 44935 50282 1:09.078 2:44.295 9 1.986 0.346 128.0 37
12 286 REVIVAL RACE SHOP EVO3 44608 50917  1:08.791 2:44.316 4 2.007 0.021 128.0 33
13 284 AC MOTOR SPORT EVO3 43783 50847 1:09.773 2:44.403 4 2.094 0.087 127.9 35
14 140 SPEBI1 EVO3 44124 51148  1:09.191 2:44.463 18 2.154 0.060 127.9 36
15 193 TETRIS - SKR EVO3 45331 50341 1:08.865 2:44.537 23 2228 0.074 127.8 26
16 911 SPI1 c EVO3 45196  50.966  1:08.417 2:44.579 20 2.270 0.042 127.8 29
17 60 DEFI-COFI-IT EVO3 45464 50284 1:08.874 2:44.622 30 2313 0.043 127.8 35
18 31 FUNCOX31 EVO3 45484 50379  1:08.767 2:44.630 36 2.321 0.008 127.7 37
19 164 GROUPE DELORME c EVO3 45297 50678 1:08.711 2:44.686 34 2.377 0.056 127.7 35
20 181 DEFI- PORSCHERON EVO3 45389 50474  1:08.850 2:44.713 34 2.404 0.027 127.7 34
21 91 JRT EVO3 44927 50733  1:09.121 2:44.781 5 2472 0.068 127.6 19
22 165 PHD RACING EVO3 45688  50.235  1:08.910 2:44.833 4 2.524 0.052 127.6 36
23 163 DEFI-TAP EVO3 45595 50.620 1:08.637 2:44.852 33 2543 0.019 127.6 38
24 278 ACOME RACING EVO3 45424 50132  1:09.345 2:44.901 9 2.592 0.049 1275 35
25 218 DEFI-ITALIE EVO 3 = = 1:09.575 2:45.022 34 2713 0.121 127.4 36
26 4  JAC MOTORS 1 EVO3 45113  51.211  1:08.721 2:45.045 12 2.736 0.023 127.4 36
27 118 L'EQUIPE EVO3 45489 51192  1:08.631 2:45.312 3 3.003 0.267 127.2 32
28 135 EAGLE DRIVER EVO3 45192  51.055  1:09.143 2:45.390 37 3.081 0.078 127.2 37
29 45 SOVIMAR c EVO3 45663 50766  1:09.194 2:45.623 4 3.314 0.233 127.0 35
30 149 MILO RACING EVO3 45919  50.046  1:09.875 2:45.840 26 3.531 0.217 126.8 38
31 201 ORHES-C2C - ALCYANE EVO3 45866 50641  1:09.361 2:45.868 1 3.559 0.028 126.8 35
32 71 S-TEAM ZOSH EVO3 45795  51.113  1:09.335 2:46.243 34 3.934 0.375 126.5 34
33 141 LEADS MACHINE c EVO3 46203 50599  1:09.467 2:46.269 30 3.960 0.026 126.5 37
34 9 PORSCHEPIC EVO3 45760  50.645  1:09.956 2:46.361 22 4.052 0.092 126.4 22
35 196 ORHES - EMC - SYSTEMIC EVO3 46398 50572  1:09.442 2:46.412 32 4.103 0.051 126.4 39
36 192 MAFIA RACING EVO3 45432  51.752  1:09.249 2:46.433 29 4.124 0.021 126.4 36
37 42 LESOPALINES EVO3 46026 50.899 1:09.835 2:46.760 34 4.451 0.327 126.1 36
38 191 SPEBI2 c EVO3  46.046  51.417  1:09.397 2:46.860 3 4,551 0.100 126.0 35
39 44 SKR-INTERSPORT EVO3 46136 50436  1:10.346 2:46.918 37 4.609 0.058 126.0 37
40 119 SPI2 c EVO3 46402 51.903  1:09.257 2:47.562 35 5.253 0.644 1255 36
41 206 DEFI-SUZA EVO3 46100 50.694  1:10.846 2:47.640 30 5.331 0.078 1255 31
42 259 SKR-MAC DO EVO3 46549 51651  1:09.506 2:47.706 1 5.397 0.066 125.4 28
43 143 MOTUL2 c EVO3 46966 51.008 1:10.329 2:48.303 35 5.994 0.597 125.0 35
44 115 RINGO ET SHEILO EVO3 46221 51574  1:10.990 2:48.785 26 6.476 0.482 124.6 38
45 162 SECOBAT c EVO3 45989  51.171  1:11.710 2:48.870 4 6.561 0.085 1245 36
46 95 XPO LOGISTICS c EVO3 47.038 51657 1:10.275 2:48.970 35 6.661 0.100 1245 36
47 33 F2R EVO3 47204 51419 1:10.426 2:49.049 36 6.740 0.079 124.4 38
48 29 ZOSH-TEAMSVS EVO1 46858 52464  1:10.750 2:50.072 28 7.763 1.023 123.7 37
49 142 SEXY VROOM c EVO3 4683  51.772 1:11.658 2:50.266 31 7.957 0.194 1235 32
50 72 JAC MOTORS 2 EVO3 47524 52524  1:11.981 2:52.029 37 9.720 1.763 122.3 37
51 256 MOTUL3 c EVO3 48048 52279 1:12573 2:52.900 25 10.591 0.871 121.6 34
52 145 LYON SERVICES VI c EVO3 48269  52.828  1:13.002 2:54.099 17 11.790 1.199 120.8 33
53 179 ZOSHMTG EVO1 4809 53129 1:13.762 2:54.987 28 12.678 0.888 120.2 35
54 7 MOTUL1 c EVO3 50612 52630 1:13.963 2:57.205 30 14.896 2218 118.7 32
55 117 LES AFFRANCHIES EVO3 50.002 55934 1:16.792 3:02.728 12 20.419 5.523 115.1 12

M. Temps : 2:42.309 (129.6 km/h), (N°261) DEFI - BATICONFORT

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs

Départ : 17:00, Fin : 19:00
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